1
[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	«05» сентября 2024 года
	г. Алатырь
	№ 39/11

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 01.02.2023 № 9/7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Алатырском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 26.03.2018 № 33 «Об утверждении Порядка рассмотрения фактов непредставления по объективным причинам лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Собрание депутатов Алатырского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. [bookmark: sub_1]Внести в решение Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 01.02.2023 № 9/7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Алатырском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) абзац второй подпункта «б» пункта 14, пункт 28 Положения признать утратившими силу;
2) в пункте 21 Положения слова «в абзацах втором и третьем подпункта «б» пункта 14» заменить словами «абзаце третьем подпункта «б» пункта 14»;
3) в подпункте «а» пункта 23 Положения слова «подпунктами «б» и «е» пункта 14» заменить словами «подпунктом «е» пункта 14»;
4) в пункте 33 слова «пунктами 26-31» заменить словами «пунктами 26-27, 29-31».
2. [bookmark: sub_2]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа                                                                 С.В. Павлёнков

Глава Алатырского
муниципального округа                                                                                         Н.И. Шпилевая
image1.jpeg